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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که پسری جوان را در پی رابطه عاشقانه 
با دخترش به قتل رسانده، در جلسه دادگاه مدعی  شد 

قصد قتل نداشت. 
به گزارش خبرنگار ما، این قتل یک سال قبل اتفاق 
افتاد و مأموران با تماس تلفنی شهروندان منطقه ای در 
ورامین در جریان ماجرا قرار گرفتند و به هویت متهم 

پی بردند. 
زمانی که مأموران با متهم تماس گرفتند و از او 
خواستند به کلانتری برود، مرد میان سال خود را به 
مأموران معرفی کرد اما نمی دانست قتلی اتفاق افتاده 
 است. او پس از اطلاع از اینکه پسر جوان را به قتل 
رسانده  است، جزئیات درگیری را تعریف و ادعا کرد 
قصدی برای کشتن نداشته و پسر جوان که میلاد نام 

دارد، وارد خانه او شده  بود. 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
 شد. متهم روز گذشته برای محاکمه در جلسه دادگاه 
حاضر شد. در ابتدای جلسه منشی دادگاه کیفرخواست 
را خواند و گفت: متهم حاضر در جلسه دادگاه محمود 
۴۳ساله  است که تیرماه سال گذشته در یک درگیری 
جوانی به نام میلاد را به قتل رسانده  است. با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، دادسرا علیه او کیفرخواست 

صادره کرده و خواستار رسیدگی به پرونده شده  است. 
در ادامه جلسه رسیدگی پدرومادر مقتول به عنوان 
اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم 
قصاص شدند. پدر مقتول گفت: فرزندم دانشجوی نخبه 
آی تی و از رتبه های برتر کنکور بود. او کاری نکرده  بود 
که مستحق مرگ باشد و من درخواست قصاص برای 
متهم را دارم. سپس نوبت به متهم رسید. او گفت: من 
خودم جوان در خانه دارم و درد مرگ جوان را می فهمم 
و به اولیای دم تسلیت می گویم. اتهام قتل عمدی را قبول 
ندارم. روز حادثه حدود ساعت یک ونیم بود که من از 
محل کارم مرخصی گرفتم و به خانه رفتم. نزدیک خانه 
دیدم مرد جوانی مقابل در منزل ماست و بعد هم وارد 
خانه شد. از آنجایی که همسرم خیاط است، فکر کردم 
شاید مشتری باشد و آمده تا لباس همسر یا مادرش را 
بگیرد. معمولا این اتفاق می افتاد و دور از انتظار نبود که 
مردی مقابل در خانه ما بیاید البته این افراد بعد از چند 
دقیقه لباس را می گرفتند و می رفتند اما این جوان جلوی 
خانه ماند تا اینکه در را زد و وارد شد. من در خیابان یک 
سیگار کشیدم و منتظر شدم او برود اما از خانه بیرون 
نیامد. تا اینکه در خانه را زدم و دخترم در را باز کرد. 
منتظر بودم تا کفشی غریبه ببینم. فهمیدم همسرم برای 
کاری بیرون رفته است. از دخترم پرسیدم کسی در خانه 

 است گفت نه در همین حین یک دفعه سایه ای را از 
پشت سرم احساس کردم و دیدم جوانی که دیده بودم از 
دستشویی خارج شد و فرار کرد. دستشویی خانه ما داخل 
حیاط است. پشت سر او دویدم اما نتوانستم بگیرمش در 
همین حین با همسرم تماس گرفتم و به او گفتم به خانه 
بیاید. همسرم که آمد، گفتم توضیح بده چه اتفاقی در 
خانواده من می افتد. او مدام می گفت آرام باش با هم 
حرف می زنیم. درگیری من با همسرم آن قدر بالا گرفت 
که مرد همسایه برای وساطت و آرام کردن من آمد در 
همین حین دیدم همسرم تلفنی حرف می زند، پشت خط 
همان پسری بود که از خانه من فرار کرده  بود. گوشی را 
از دست همسرم قاپیدم و به او گفتم اگر مردی بیا ببینم 
چرا وارد خانه من شدی. او هم قبول کرد بیاید. من بیرون 
منزل منتظر او بودم و مدام سیگار می کشیدم و در خیابان 
راه می رفتم. وقتی وارد خانه شدم، دیدم پسر جوان در 
حیاط خانه  است. با هم درگیر شدیم و بگومگو کردیم. 
پسر جوان دوباره فرار کرد من هم از پشت چاقویی که در 
غلاف بود و همیشه روی تختی که در حیاط داشتیم قرار 
می دادم، به سمتش پرتاب کردم. این چاقو از پشت به 
پسر جوان برخورد کرد. متهم گفت: پسر جوان همچنان 
دوید و بعد از چند قدم سر خیابان در یک چاله ای افتاد، 
همسرم به سمتش رفت و با جیغ و فریاد از من خواست 

آن پسر را به بیمارستان برسانم. اول قبول نکردم اما 
بعد ماشین را روشن کردم که او را به بیمارستان ببرم 
ولی خواهر او به سمت من آمد و اجازه نداد. بار دوم 
خودم سوار ماشین شدم و به سمت خانه دوستم حرکت 
کردم. در راه دیدم آمبولانس به سمت خیابان ما می رود 
خیالم راحت شد که برای بردن پسر جوان آمده  است. به 
دوستم گفتم به خانه ما برود و ببیند چه خبر است که 
پلیس با من تماس گرفت و از من خواست به کلانتری 
بروم، من هم قبول کردم. وقتی به کلانتری رسیدم در 
بازداشتگاه یکی از متهمان گفت تو همان فردی هستی 
که چاقو را پرت کردی و پسر جوان مرده  است؟ آن زمان 

بود که فهمیدم میلاد جانش را از دست داده  است. 
متهم گفت: من در جریان رابطه دخترم با میلاد 
نبودم و اصلا برایم قابل فهم نبود که جوانی وارد خانه ام 
شود درحالی که دختر جوانم در خانه تنها است. ضمن 
اینکه من قصد کشتن نداشتم چاقو را درحالی که در 
غلاف بود به سمت او پرت کردم و فقط می خواستم 
عصبانیتم را نشان دهم و آن پسر بداند واردشدن به خانه 
فرد دیگری به همین راحتی هم نیست. در پایان قاضی 
توکلی و قاضی مستشار برای مشخص شدن علت دقیق 
مرگ از سوی پزشکی قانونی و تحقیقات بیشتر از شهود، 

ادامه رسیدگی را به بعد موکول کردند. 

قتل ناخواسته پسر عاشق هنگام فرار
برادرکشی با سلاح

اختلاف خانوادگی بین دو برادر به قتل یکی  �
از آنان منجر شد. سرهنگ عسکر شهنیان پور، 
فرمانده انتظامی گتوند، با بیان اینکه این قتل 
صبح روز گذشته به پلیس اطلاع داده شد، افزود: 
در پی وقوع این قتل پلیس و عوامل انتظامی در 
محل حادثه حضور یافتند. او اضافه کرد: مأموران 
انتظامی در روستای سیدان بخش عقیلی با پیکر 
مردی حدود ۳۸ ساله روبه رو شدند که با اسلحه 
پنج تیر شکاری به قفسه  سینه او شلیک شده بود. 
سرهنگ شهنیان پور با بیان اینکه طبق اظهارات 
اعضای خانواده دلیل وقوع این قتل اختلاف 
خانوادگی بوده است، ادامه داد: قاتل که برادر 
مقتول است، دستگیر و اسلحه او نیز ضبط شد. 
او افزود: قاتل ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه به قتل 

برادر خود اعتراف کرد. 

اعتراف سارق منزل به ۱۳۰ سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: با تلاش  �

کارآگاهان پلیس آگاهی سارق حرفه ای منزل 
دستگیر شد و به ۱۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ «محمدرضا حناساب» بیان کرد: درپی وقوع 
چندین فقره سرقت از منازل در شهر یزد، مأموران 
پلیس اقدامات خود را برای شناسایی سارق یا 
سارقان آغاز کردند. رئیس پلیس آگاهی استان یزد 
ادامه داد: کارآگاهان پلیس با اقدامات اطلاعاتی، 
دریافتند متهم از سارقان حرفه ای و سابقه دار بوده 
که پس از انجام این سرقت ها، در منزلی مخفی 
شده است. سرهنگ حناساب بیان کرد: مأموران با 
هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی، متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند؛ متهم در بازجویی های 
پلیسی، ابتدا منکر هرگونه سرقتی شد، اما با 
قرارگرفتن در برابر شواهد و ادله پلیسی، به ۱۳۰ 

فقره سرقت منزل در شهر یزد اعتراف کرد. 

انهدام باند ۱۳نفره سارقان خودرو
جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از  �

شناسایی و انهدام یک باند ۱۳نفره سارقان خودرو 
و کشف و شناسایی ۳۵ دستگاه خودروی مسروقه 
خبر داد. سرهنگ «عباسعلی بهدانی فرد» گفت: در 
پی وقوع سرقت های سریالی خودروی وانت نیسان 
در چند ماه گذشته، موضوع شناسایی و دستگیری 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
استان هرمزگان قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان افزود: با رصد افراد سابقه دار در این 
رابطه، بازدید صحنه های سرقت و بررسی چگونگی 
پیدایش برخی خودروهای مسروقه و نهایتا با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیسی، پس از چندین ماه 
تلاش بی وقفه، باند سارقان شناسایی شد که پس از 
هماهنگی قضائی، ابتدا یکی از سارقان دستگیر شد و 
از وی یک دستگاه پراید که از آن در صحنه سرقت ها 
استفاده می کرد، کشف شد. این مقام انتظامی بیان 
کرد: در یک عملیات ضربتی، سرکرده باند که فردی 
سابقه دار بود، به همراه دو سارق دیگر دستگیر و 
تعدادی ابزار و وسایل داخل خودروهای مسروقه 
و یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه از آنان کشف 
شد. وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیسی به 
سرقت بیش از ۳۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
اعتراف کردند، گفت: مأموران با اخذ نیابت قضائی، 
به شهرستان های میناب، جاسک و سیریک اعزام 
و موفق شدند ۹ همدست دیگر این متهمان و نیز 
مال خران اموال مسروقه را دستگیر کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در 
مجموع تاکنون ۱۳ سارق و مال خر دستگیر شده اند، 
گفت: در این عملیات، شش دستگاه خودرو مسروقه 
از مال خران، دو دستگاه موتورسیکلت و نیز دو 
دستگاه پراید استفاده شده در صحنه های سرقت 
از سارقان توقیف و هشت دستگاه از خودروهای 
مسروقه به صورت رهاشده در شهرستان های استان 

هرمزگان کشف شد. 

پرونده سرقت های سریالی مشهد 
بسته شد

فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری  �
تعدادی از سارقان حرفه ای که به صورت 
سریالی در مناطقی از مشهد، مرتکب صد فقره 
سرقت شده بودند، خبر داد. سردار قادر کریمی 
اظهار کرد: در پی گزارش سرقت های سریالی 
در محدوده بلوار جانباز و ابوطالب مشهد و 
اعلام شکایت مال باختگان، دستورات لازم برای 
پیگیری سریع موضوع، به فرماندهی انتظامی 
مشهد ابلاغ شد و طرح تشدید مقابله با سرقت 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی افزود: تیم های گشت در این 
عملیات ضربتی، سرقت های سریالی وسایل داخل 
خودرو را پیگیری کردند و با توجه به سرنخ های 
موجود، عامل اصلی این سرقت ها را که مردی 
میان سال بود، شناسایی و دستگیر کردند. سردار 
کریمی بیان کرد: این متهم که چهارسال ونیم 
در زندان بوده و یک ماه قبل آزاد شده است، 
در تحقیقات اولیه به ده ها فقره سرقت وسایل 
داخل خودرو های مردم در محدوده بلوار جانباز 
مشهد اعتراف کرد که تا کنون ۵۰ شاکی این 
پرونده شناسایی شدند؛ البته تحقیقات پلیس 
دراین باره ادامه دارد. این مقام انتظامی ادامه 
داد: تیم های دایره تجسس نیز در این عملیات 
گسترده، دختر ۲۷ ساله ای را که با ورود به منازل 
مسکونی اقدام به سرقت دوچرخه از پارکینگ 
خانه های مسکونی می کرد، پس از چهره زنی و 
مراقبت های نامحسوس، در حال ارتکاب سرقت 
دستگیر کردند. او اظهار کرد: این دختر جوان، 
در برابر شواهد و ادله موجود اعتراف کرد با 
همکاری پسر جوان و نیز مادر و خواهرش، این 
سرقت ها را انجام می داده است؛ درحالی که 
مادر او چند روز قبل، هنگام سرقت دستگیر و 
روانه زندان شده است. سردار کریمی با اشاره 
به دستگیری پسر جوان از مخفیگاه این متهم، 
عنوان کرد: در بازرسی از این مخفیگاه ۲۰ دستگاه 
لپ تاپ و مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شد؛ 
متهمان در تحقیقات تکمیلی پلیس به ۵۰ فقره 
سرقت اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی گفت: تحقیقات از این متهمان 
که در مجموع مرتکب بیش از صد فقره سرقت 

شده اند، همچنان ادامه دارد. 

بازپرس قلابی در چنگ پلیس
شخصی که عنوان بازپرس دادگستری را جعل  �

می کرد، دستگیر شد. 
فرمانده  جعفرزاده»،  «محسن  سرهنگ 
انتظامی فومن، گفت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر اینکه، شخصی با جعل عنوان بازپرس 
دادگستری به دادسرای عمومی و انقلاب فومن 
مراجعه کرده و قصد دریافت مجوز پخش اوراق 
بخت آزمایی به نام اداره بهزیستی را دارد، بررسی 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس آگاهی 
با انجام تحقیقات نامحسوس دریافتند که متهم 
در نظر دارد با جعل عنوان و اخذ مجوز قضائی 
اقدام به کلاهبرداری کند، بنابراین کلاهبردار ۴۲ 

ساله ازسوی مأموران شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ جعفرزاده با اشاره به اینکه با 
استعلام از سوابق متهم مشخص شد، او پنج 
فقره سابقه کیفری دارد، تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات پلیس سرانجام به جعل عنوان و قصد 

کلاهبرداری از این طریق اعتراف کرد. 
جعفرزاده خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
خودرو و کیف این کلاهبردار ۱۱ دسته چک از 
بانک های مختلف به نام همسر او و تعدادی 
اوراق خام قبولی وثیقه کشف و ضبط شد و متهم 
به منظور سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 

معرفی شد. 

شرق: پرونده مرگ مشکوک مردی جوان که 
همسرش مدعی  است خودکشی کرده، با 
درخواست اولیای  دم یک بار دیگر به جریان 
افتاد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل مردي 
جوان سال ۹۴ به جریان افتاد و از همان ابتدا 
همسرش آزیتا مدعی  شد امیر خودکشی کرده 
 است. او که با شکایت اولیای  دم بازداشت شده  
بود، به مأموران گفت: من و همسرم اختلافات 
زیادی با هم داشتیم و علت آن هم این بود که 
خانواده شوهرم در زندگی ما خیلی دخالت 
می کردند و همین امر هم باعث می شد ما با هم 

دعوا کنیم. 
متهم گفت: یکی از دلایلی که خانواده 
شوهرم در زندگی ما دخالت می کردند، این 
بود که ما بچه دار نمی شدیم. شوهرم وقتی 
تحت فشار خانواده اش بود، با من بدرفتاری 

می کرد. روز اول عید قرار بود مابا هم به 
شهرستان برویم. من وسایل را جمع کردم و 
در همین حین خواهرشوهرم تماس گرفت و 
گفت می خواهد به خانه ما بیاید. قرار شد بعد 
از اینکه آنها رفتند، ما به شهرستان برویم. من 
به شوهرم گفتم چیزی در خانه نداریم و باید 
خرید کنیم تا بتوانم غذایی آماده  کنم. نمی دانم 
چرا شوهرم یک دفعه عصبی و ناراحت شد و 
با هم دعوا کردیم؛ او که خیلی عصبانی بود 
به سمت آشپزخانه رفت، چاقو را برداشت و 
به سینه خودش فرو کرد. من هم با اورژانس 
تماس گرفتم و کمک خواستم اما شوهرم در 

بیمارستان جان داد. 
هرچند این زن مدعی  بود شوهرش خودزنی 
کرده اما پزشکی قانونی اعلام کرد ضربه ای که 
به سینه مقتول وارد شده توسط شخصی دیگر 

وارد شده  است. به این ترتیب کیفرخواست علیه 
متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم 

پای میز محاکمه رفت. 
او یک بار دیگر ادعا کرد شوهرش خودزنی 
کرده  است؛ این ادعا مورد پذیرش دادگاه قرار 
نگرفت و متهم به قصاص محکوم شد اما رأی 
قصاص در دیوان عالی کشور نقض شد و متهم 
یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت. این بار 
قضات پرونده را از موارد لوث تشخیص دادند 
و تصمیم گرفتند مراسم قسامه برگزار کنند. در 
پایان جلسه رسیدگی، به اولیای  دم ابلاغ شد تا 
۵۰ نفر از اقوام نسبی خود را برای قسم خوردن 
به اینکه زن جوان مرتکب قتل شده ، معرفی 
کنند در غیر این صورت متهم باید ۵۰ بار قسم 

بخورد که مرتکب قتل نشده  است. 

قسامه تکلیف زن متهم به شوهرکشى را معلوم مى کند

شرق: مردی افغان که متهم است زنی میان سال را بعد 
از تعرض به قتل رسانده، اتهام خود را انکار کرد تا تکلیف 
او در مراسم قسامه مشخص شود. این پرونده از دو سال 
قبل و زمانی به جریان افتاد که دختری جوان با پلیس 
استان فارس تماس گرفت و خبر داد مادرش در خانه به 
قتل رسیده است. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، 
جسد زنی میان سال را مشاهده کردند که دور گلویش 
آثار کبودی مشهود بود و به نظر می رسید قاتل یا قاتلان 
او را خفه کرده اند. قتل زمانی اتفاق افتاده بود که دختر 
مقتول در منزل حضور نداشت و زن میان سال به نام 
کوکب تنها بود. به هم ریختگی وسایل خانه در نگاه اول 
این فرضیه را به ذهن متبادر می کرد که این زن قربانی 

سرقتی مرگ بار شده است اما سرنخ هایی وجود داشت 
که بر این احتمال خط بطلان می کشید. نخست آنکه در 
خانه کاملا سالم بود و هیچ نشانه ای دال بر ورود به عنف 
وجود نداشت. بنابراین پلیس نتیجه گرفت کوکب در 
لحظات پایانی عمرش با هیچ غریبه ای مواجه نشده 
و فردی که به خانه راه یافته آشنا بوده است. دومین 
نکته مهم که در بازرسی خانه کشف شد، این بود که 
هیچ کدام از وسایل باارزش موجود در منزل مقتول 
دست نخورده و فقط گوشی همراه این زن به  سرقت 
رفته است. تقریبا جای تردیدی باقی نمانده بود که قاتل 
بعد از کشتن طعمه اش صحنه سازی کرده است. پس 
از آنکه جسد به پزشکی قانونی منتقل شد کارآگاهان 

تحقیقات خود را روی ردیابی تلفن همراه مسروقه 
متمرکز کردند و پی بردند این گوشی در منطقه ای نزدیک 
مرز افغانستان فعال است. به این ترتیب با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی توانستند فرد موردنظر را بازداشت کنند. 
متهم که مردی افغان است، بعد از انتقال به پلیس 
آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت اما قتل را انکار کرد. او 
گفت گوشی همراه را از فردی غریبه خریده است و اصلا 
مقتول را نمی شناسد و زمان حادثه در شهری دیگر بوده 
است. متهم با وجود انکار جرمش روانه بازداشتگاه شد 
تا تحقیقات تکمیل شود. در این میان پزشکی قانونی نظر 
داد کوکب پیش از مرگ مورد تعرض قرار گرفته است. 
بعد از آن بود که آزمایش دی ان ای انجام شد و مدرکی 

دیگر علیه متهم افغان به دست آمد ولی با وجود این او 
زیر بار اتهام قتل نرفت و حتی در دادگاه با اینکه نماینده 
دادستان جرمش را محرز دانست و اولیای دم مقتول 
برای او درخواست قصاص کردند، باز هم گفت در این 
قتل نقشی نداشت. هیئت قضات متهم را با توجه به 
مدارک موجود به مرگ محکوم کردند ولی او به رأی 
صادره اعتراض کرد و قضات دیوان عالی کشور نیز این 
اعتراض را وارد دانستند. پس از آن متهم برای بار دوم 
پای میز محاکمه رفت و گفت در قتل نقشی نداشته و 

حاضر است دراین باره قسم بخورد. 
به این ترتیب قرار شد تکلیف متهم با مراسم قسامه 

روشن شود. 

گره در معماى قتل زن میان سال

پنج قاره

آوارگی ۵  هزار نفر در پی توفان آلبرتو در کوبا
در پی وقوع توفان آلبرتو، بیش از پنج هزار نفر در کوبا مجبور به  �

ترک خانه های خود شدند. بنابر اعلام رسانه های محلی، در مدت ۴۸ 
ساعت، ۷۴ میلی متر بارش باران گزارش شده که حدود ۵۴ درصد از 
بارش های طبیعی ماه می است. همچنین پیش بینی شده بارش باران 
ادامه داشته باشد. تاکنون بیش از پنج هزار نفر از مردم کوبا مجبور 
شده اند خانه های خود را ترک کنند. به گزارش اسپوتنیک، آلبرتو اولین 
توفان در فصل توفان در سال ۲۰۱۸ است که به طور رسمی از ماه 

ژوئن آغاز می شود. این توفان از روز جمعه خلیج مکزیک را درنوردیده 
است. 

آتش در دومین پارک بزرگ تفریحی اروپا
آتش سوزی مهیب در بزرگ ترین پارک و مجموعه تفریحی آلمان  �

موسوم به «اروپا پارک» منجر به مصدوم شدن هفت مأمور آتش نشان 
شد. حدود ۲۰۰ مأمور آتش نشان برای مقابله با شعله های آتش به 
این پارک که دومین پارک بزرگ تفریحی اروپا و در جنوب غربی آلمان 

است، اعزام شدند. 

هفت مأمور آتش نشان در جریان عملیات اطفای حریق مصدوم 
شدند، اما پس از مداوای پزشکی، بیمارستان را ترک کردند. آتش سوزی 

پس از چند ساعت فعالیت مأموران آتش نشان مهار شد. 
بیش از ۲۵  هزار بازدید کننده به هنگام شروع آتش سوزی در پارک 
بودند. آتش سوزی از یک انبار شروع شد و سپس به بخش های اطراف 

سرایت کرد. 
این پارک پس از پایان عملیات اطفای حریق، به روی بازدید کنندگان 

گشوده شد. 

«آگهي مناقصه»
شرکت شهرکهاي صنعتي چهارمحال و بختیاري در نظر دارد  به استناد قوانین و مقررات معاملات دولتي، مناقصه های عمومي مطابق شرایط زیر را با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت (ستاد) به آدرس http://www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۸ مي باشد.

مبلغ برآورد  اولیه نوع فراخوانمحل اجرا  نام پروژه
( میلیون ریال)

زمان بازگشاییآخرین مهلت  ارائه پیشنهاد آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت
مبلغ تضمین (میلیون ریال)رشته مورد نیازمحل تأمین اعتبار

۶۱۰

۲۴۵

۲۳۰

راه و ترابري  (سازمان مدیریت)
و

ایمني (صادره از ادارات کار)

راه و ترابري  (سازمان مدیریت)
و

ایمني (صادره از ادارات کار)

راه و ترابري  (سازمان مدیریت)
و

ایمني (صادره از ادارات کار)

تهیه مصالح و اجراي عملیات 
بهسازي جدول هاي دفع آبهاي 

سطحي،زیرسازي،روسازي و آسفالت 
بخشي از معابر شهرك صنعتي 

کوهرنگ
تهیه مصالح و اجراي زیرسازي، 

روسازي، جدول گذاري و آسفالت 
بخشي از معابر ناحیه صنعتي گندمان

تهیه مصالح،خاکبرداري، زیرسازي، 
سنگ کاري، جدول گذاري و آسفالت 

خیابانهاي زمین خدماتي شهرك صنعتي 
هفشجان و شهرك صنعتي فرخ شهر

شهرك صنعتي کوهرنگ

ناحیه صنعتي گندمان

شهرك صنعتي فرخ 
شهر و هفشجان

مناقصه عمومي
 یك مرحله اي 

مناقصه عمومي
 یك مرحله اي 

مناقصه عمومي
 یك مرحله اي 
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